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Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy postępowania: „Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej wraz z budową stacji uzdatniania wody 

na terenie Gminy Stawiguda” 

 

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)  

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ w ww. 

postępowaniu. 

Działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. – dalej: Pzp), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

➢ Pytania z 23.07.2024 r.  

1. Proszę o udostepnienie dokumentacji projektowej na ww. zadania.  

„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej miejscowości Wymój”, „Budowa sieci wodocią-

gowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bartąg” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż Gmina nie posiada dokumentacji projektowej na ww. zadania. Zadania 

te są w formule „zaprojektuj i wybuduj”, co jest zaznaczone w Programie Funkcjonalno-Użytkowym. 

 

2. Czy na terenie, przez który przebiegają sieci jest zatwierdzony MPZP, jeśli nie czy Zamawiający 
posiada decyzję o ustaleniu lokalizacji celu publicznego na przedmiotową inwestycję? 
Odpowiedź: 

W zadaniach, dla których Zamawiający posiada aktualne pozwolenia na budowę, dokumentacje są 

gotowe do wykonania i nie ma konieczności uzyskiwania dodatkowych decyzji. 

W zadaniach, które będą zlecone w formule „zaprojektuj i wybuduj”, Gmina nie posiada żadnych 

dokumentów, natomiast dokładny przebieg trasy zostanie zaproponowany i ustalony przez Wyko-

nawcę po akceptacji Zamawiającego. Aktualne plany miejscowe dla wszystkich miejscowości na te-

renie Gminy Stawiguda, są dostępne pod adresem: https://gsip.stawiguda.pl/gmina_stawiguda 

w zakładce "MPZP". 

 

3. Z PFU wynika, iż Zamawiający nie posiada obowiązującej decyzji o środowiskowych uwarunkowa-

niach zgody na realizację przedsięwzięcia. W związku z powyższym czy w zakres przedmiotu zamó-

wienia będzie wchodziło przeprowadzenie analizy środowiskowej, proszę o udostępnienie wykazu 

form ochrony przyrody ustanowionych na terenie inwestycji oraz w zasięgu jej oddziaływania. 

Odpowiedź: 

W zakres zadań, które obejmuje zaprojektowanie i wybudowanie, wchodzi wykonanie kompletnej 

dokumentacji w celu uzyskania niezbędnych zezwoleń na wybudowanie, a następnie użytkowanie 
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wybudowanych obiektów. Dokładny przebieg trasy zostanie zaproponowany i ustalony przez Wy-

konawcę po akceptacji Zamawiającego. Wykaz form przyrody na terenie Gminy znajduje się na: 

https://powiatolsztynski.geoportal2.pl/ oraz https://geoserwis.gdos.gov.pl/mapy/?usedesk-

top=true. 

 

4. Czy Zamawiający posiada dokumentację geotechniczną gruntów, na których zaplanowano przebieg 
sieci w miejscowości Bartąg? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada żadnej dokumentacji na to zadanie. W zakres zadań, które obejmuje za-
projektowanie i wybudowanie wchodzi wykonanie kompletnej dokumentacji w celu uzyskania nie-
zbędnych zezwoleń na wybudowanie, a następnie użytkowanie wybudowanych obiektów. 

 
5. Czy sieci wodociągowa i kanalizacji sanitarnej, na których zaplanowano inwestycję są gruntami 

gminnymi? Czy inwestycja będzie realizowana również na działkach prywatnych, drogach 
powiatowych? Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania tymi gruntami? 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż część sieci może przebiegać po gruntach, nie będących w zasobach 

Gminy. Po zaproponowaniu tras sieci i rozwiązań technicznych oraz wstępnej akceptacji ich prze-

biegu przez Zamawiającego, w przypadku przebiegu trasy poza instytucjami publicznymi, Zamawia-

jący podejmie działania w celu uzyskania zgód na wybudowanie sieci. 

 

6. Czy Zamawiający dopuści wykonanie elementów kanalizacji sanitarnej- tj. studni z elementów 
betonowych zamiast tworzyw sztucznych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści zastosowanie studni betonowych, pod warunkiem spełnienia wymagań 
dotyczących wodoszczelności, mrozoodporności i innych parametrów, zgodnych z przepisami, 
aktualnymi na dzień uzyskania zgody na użytkowanie sieci. 

 

 

Udzielone odpowiedzi nie mają wpływu na bieg terminu składania ofert. 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stają się jej integralną częścią i są 
wiążące przy składaniu ofert oraz zostają zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/stawiguda, zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 Pzp.  
 

  


